
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LESTIZZA – TALMASSONS 
Scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado dei Comuni di Lestizza e Talmassons 

Via delle Scuole, n. 5 – 33050 LESTIZZA (UD) – Tel. 0432 762687 – Fax 0432 760993 
e-mail UDIC83800E@istruzione.it PEC: UDIC83800E@pec.istruzione.it 

Codice dell’Istituto UDIC83800E - Codice fiscale 80006840302 
 

Prot. vedi segnatura 

Lestizza, 5 agosto 2022 
 

 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo  determinato 

a.s. 2022/2023 presso l’I.C. LESTIZZA-TALMASSONS 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo ”; 

 
VISTO il D.M. n.430/2000 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale ATA”; 

 
VISTA la normativa sulla dematerializzazione; 

 
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato di questa 

istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

CONSIDERATO il consistente flusso di domande di messa a disposizione che intasano le caselle di posta 

elettronica e che spesso sono trasmesse massivamente e senza opportuni riferimenti; 

DISPONE 

 
l’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2022/2023 a decorrere dal giorno 

6 agosto 2022  e fino al 31 ottobre 2022 sia per il personale Docente che per il personale ATA, se  pervenute 

mediante la compilazione del form on- line accessibile al seguente link: 

https://nuvola.madisoft.it/mad/UDIC83800E/inserisci 

 

  oppure accedendo al sito www.iclestizza-talmassons.edu.it e selezionando il widget MAD. 

È necessario presentare una messa a disposizione per ogni singola classe di concorso richiesta specificando 
in modo chiaro la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso, ecc.).  

Per eventuali messe a disposizione su posti di sostegno è necessario dichiarare il titolo di cui si è in possesso 
ed allegarlo alla domanda. 

Le domande inviate prima o dopo il termine stabilito o inviate in modo difforme da quanto indicato 
non saranno prese in considerazione. 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana Bortoluzzi 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UDIC83800E - A3BCWWV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006174 - 05/08/2022 - VII.1 - U
UDIC83800E - UDIC83800E - REGISTRO DEI DECRETI - 0000012 - 05/08/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da TIZIANA BORTOLUZZI

mailto:UDIC83800E@istruzione.it
mailto:UDIC83800E@pec.istruzione.it
https://nuvola.madisoft.it/mad/UDIC83800E/inserisci
http://www.iclestizza-talmassons.edu.it/

		2022-08-05T16:24:48+0200
	TIZIANA BORTOLUZZI




